
 

 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

O T S U S  

Hellenurme                                                                              26. november 2015 nr  

Läbirääkimiste algatamine haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks 

Õru Vallavolikogu 06.11.2015. a otsusega nr 1-1.3/23 „Haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine“ tehti Palupera vallale ettepanek  läbirääkimiste 

alustamiseks haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks eesmärgiga moodustada ettepaneku 

saanud kohalike omavalitsuste üksuste põhjal üks kohaliku omavalitsuse üksus. Ettepanek 

esitati veel Karula, Taheva, Tõlliste, Sangaste ja Puka valdadele. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 37, Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 2 ja volikogu liikmete arvamuste alusel Palupera 

Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Nõustuda Õru Vallavolikogu ettepanekuga läbirääkimiste alustamiseks 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise eesmärgil. 

 

2. Otsus edastada Valga maavanemale ja Rahandusministeeriumile kümne päeva jooksul 

pärast nende vastuvõtmist ning Õru Vallavolikogule ja ettepaneku  saanud valdadele. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

kaebuse Tartu halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 

päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 


